COUMARIN, HYDROXYCITRONELLAL,
LIMONENE, LINALOOL, BUTYLPHENYL
METHYLPROPIONAL. EMBALAGEM DE 165ML.

UN 500,00 15,19 7.595,00

MODELO: REG.ANVISA 278550014
MARCA/FABRICANTE: AERZ

Valor total da proposta: 7.595,00

O valor total dessa proposta é de R$7.595,00 (sete mil e quinhentos e noventa e cinco reais).

Dados Comerciais:
Razão Social: BARÃOSEG LTDA.
CNPJ: 53.763.552/0001-18
Endereço: Rua Conego Pollon, 70, sala 01, Centro, Barão de Cotegipe/RS
Fone: 54 99298-2606 E-mail: baraoseg@baraoseg.com.br
Empresa enquadrada como EPP - Empresa de Pequeno Porte